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Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Cataluña 19/3/2024 14:27 - Pàgina 1

25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 22 Masc., 100m  Braça Open
2/3/2024 - 17:30 Resultats
CIR 1:05.56 PLANES OSORIO, Oliver ESP El Prat de Llobregat 16/1/2016
CR 1:07.43 MARTINEZ-QUINTANILLA MARTINEZ, JORDI00000 LLEIDA 5/3/2016

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 1:08.87 601 601,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.87 37.22

2. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 1:11.91 706 706,00
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.91 38.26

3. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:15.34 459 459,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:15.34 39.45

4. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:19.78 456 456,00
50m: 37.70 37.70 100m: 1:19.78 42.08

5. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:21.13 451 451,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:21.13 42.53

6. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 1:29.81 826 826,00
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.81 46.57

7. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 2:43.73 176 176,00
50m: 1:16.56 1:16.56 100m: 2:43.73 1:27.17

20+

1. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 1:08.87 601 601,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.87 37.22

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:15.34 459 459,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:15.34 39.45

40+

1. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:19.78 456 456,00
50m: 37.70 37.70 100m: 1:19.78 42.08

45+

1. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:21.13 451 451,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:21.13 42.53

50+

1. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 1:11.91 706 706,00
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.91 38.26
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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
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Prova 22, Masc., 100m  Braça

75+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 1:29.81 826 826,00
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.81 46.57

80+

1. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 2:43.73 176 176,00
50m: 1:16.56 1:16.56 100m: 2:43.73 1:27.17

Class Punts T. Catalana Màster

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 1:29.81 826 826,00
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.81 46.57

2. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 1:11.91 706 706,00
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.91 38.26

3. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 1:08.87 601 601,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.87 37.22

4. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:15.34 459 459,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:15.34 39.45

5. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:19.78 456 456,00
50m: 37.70 37.70 100m: 1:19.78 42.08

6. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:21.13 451 451,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:21.13 42.53

7. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 2:43.73 176 176,00
50m: 1:16.56 1:16.56 100m: 2:43.73 1:27.17


